
pachet pt.verificat si reancarat stingatoare de incendiu

I.D.: 74887153

Data publicarii	02.11.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.227,00 RON - 4.227,00 RON

Descriere: pachet pt. verificat la presiune stingatoare de p 6 kg 25 buc x 15 = 375 lei reancarat stingatoare de p 6 kg = -25 buc x 83 lei = 2075 lei, inlocuit furtun 9 buc x 10 lei = 90 lei, inlocuit manometru 8 buc x 9 lei = 72 lei, reancarat stingator p 2 = 2 buc x 34 lei = 68 lei, intocmit plan evacuare si organizare 6 buc x 123 lei = 738 lei stingator p 6 kg = bu x 225 lei = 900 lei - stingator p 1 = 1 x 85 = 85, inlocuit robinet 2 x 35 = 70 lei
